expediente catastral número 19) 39-043-009, que cuenta con una superficie de 5,399.96 

m2, de acuerdo a la siguiente descripción:  

“Lote de terreno urbano, marcado con el número 2 (dos), del plano de 

subdivisión, ubicado en la Colonia El Calvario del Municipio de Cadereyta 

Jiménez, Nuevo León, con una superficie de (5,399.96 m2) cinco mil trescientos 

noventa y nueve punto noventa y seis metros cuadrados y las siguientes 

medidas y colindancias: AL NORESTE: mide (50.00 m) cincuenta metros y 

colindan con el Libramiento Monterrey-Reynosa, acceso de por medio; AL 

SURESTE: mide (108.00 m) ciento ocho metros y colinda con propiedad privada, 

acceso de por medio; AL SUROESTE: mide (50.02 m) cincuenta metros dos 

centímetros y colinda con el lote número (01) uno del mismo plano de 

subdivisión, y AL NOROESTE: mide (108.00) ciento ocho metros y colinda con el 

lote número (03) tres del mismo plano de subdivisión. A este lote le corresponde 

el expediente catastral número 19) 39-043-009 (diecinueve, treinta y nueve, 

guión, cero, cuarenta y tres, guión, cero, cero, nueve).”